
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

All’Albo on line 

Al Sito web 

Agli Atti 

Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-560. Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-560                                                          CUP: C39J21031250007 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 
 ESPERTI -TUTOR -FIGURA DI SUPPORTO 

 
                                                                                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI  il Regolamento (UE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei; il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e 
il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti 
per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

Istituto Comprensivo SETTEMBRINI
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
0001 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002327/U del 20/07/2021 14:47
VIII.1 - PON

https://www.icsgioiasannitica.edu.it/


VISTA  la Delibera del Collegio Docenti n. 58 del 17 Maggio 2021; 
VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 35 del 24 Maggio 2021; 
VISTO  il Piano n. 1053363 inoltrato da questa Istituzione Scolastica; 
VISTA la Nota del MI Prot. AOODGEFID/17355 del 01-06-2021) di pubblicazione delle graduatorie regionali 

definitive di merito relative all’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

VISTA  la Nota del MI Prot. AOODGEFID/17510 del 04/06/2021 relativa all’autorizzazione dei progetti; 
VISTA  l’autorizzazione Prot. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 del Ministero dell’Istruzione, Dipartimento 

per il sistema educativo di istruzione e di formazione, relativa al Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-
560 “Competenze in gioco”; 

VISTE  le  linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione ed i relativi Regolamenti CE; 
VISTO  il Decreto di iscrizione in Bilancio prot. n. 1963/VI.2 del 19/06/2021; 
VISTE le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014-2020;  
ACCERTATO che per l’attuazione del Progetto è necessario selezionare figure di Esperti, Tutor e Figura di 

supporto per i Moduli previsti;  
RILEVATA la necessità di impiegare personale interno per svolgere attività connesse all’attuazione  
   del PON in oggetto per compiti da svolgere oltre il proprio orario di servizio; 
VISTI i criteri specifici che gli OOCC di Istituto hanno fissato per il reclutamento degli Esperti per il Progetto 

sopra indicato (delibera n. 64 del Collegio dei Docenti del 30/06/2021 e delibera n. 48 del Consiglio 
di Istituto del 30/06/2021);  

VISTA    la disposizione di avvio delle procedure per l’individuazione del personale interno da impiegare nella 
realizzazione del progetto (prot. n. 2206 del 02/07/2021); 

VISTI  gli Avvisi di selezione interna, mediante procedura comparativa di titoli, competenze ed esperienze  
professionali, di Esperti, Tutor e di una figura di supporto per la gestione e la valutazione del progetto  
pubblicati in Albo on line prot. nn. 2219, 2221 e 2222 del 06/07/2021; 

VISTE le Candidature pervenute prot. nn. 2286-2287 del 13/07/2021, nn. 2289-2290 del 14/07/2021, n. 2295 
 del 15/07/2021; 

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature interne prot. n. 2311/VIII.1 del 
16/07/2021;  

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 2323/IV.2  del 20/07/2021; 
 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie provvisorie relative al Progetto 10.2.2A-FSEPON-
CA-2021-560: 

- Graduatoria Esperti 
- Graduatoria Tutor 
- Graduatoria Figura di supporto per la valutazione e la gestione del Progetto 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line dell’Istituto e sul sito web della Scuola.  
Trascorsi sette giorni dalla pubblicazione le graduatorie saranno considerate definitive. 
 
L’affissione ha valore di notifica agli interessati. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GRADUATORIA ESPERTI PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-560 

MODULO N. 1 “Il Laboratorio di Archimede ” 

N
 

C
O

G
N

O
M

E E N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a sp
e

cialistica o
 

ve
cch

io
 o

rd
in

am
e

n
to

 

(in
eren

te al p
erco

rso
 d

a 

realizzare all’
in

tern
o

 d
el 

M
o

d
u

lo
) 

A
2

. Lau
re

a trie
n

n
ale

 

(in
eren

te al p
erco

rso
 d

a 

realizzare all’
in

tern
o

 d
el 

M
o

d
u

lo
) 

 A
3

 D
ip

lo
m

a scu
o

la m
e

d
ia 

su
p

erio
re 

 A
4

 D
o

tto
rato

 d
i ricerca su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle 

attività rich
ieste

 

 A
5

 M
aster (d

i d
u

rata 

b
ien

n
ale/1

5
0

0
 C

F) su
 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle 

attività rich
ieste

 

 A
6

 C
o

rso
 d

i 

p
e

rfezio
n

am
e

n
to

 (d
i 

d
u

rata an
n

u
ale, 6

0
0

 C
F) 

su
 tem

atich
e in

e
ren

ti alle 

attività rich
ieste

 

 A
7

 C
o

rsi d
i fo

rm
azio

n
e

 

(m
in

im
o

 2
0

 o
re) su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle 

attività rich
ieste

 

 A
8

 A
ltri tito

li cu
ltu

rali 

co
e

ren
ti co

n
 le

 attività 

p
ro

p
o

ste 

 B
1

. A
n

n
i d

i in
se

gn
am

e
n

to
 

d
i ru

o
lo

 n
e

ll’
o

rd
in

e
 d

i 

scu
o

la p
revisto

 d
al 

m
o

d
u

lo
 

 B
2

. Esp
erie

n
za d

i 

d
o

ce
n

za in
 P

ro
ge

tti P
O

N
, 

all’
in

tern
o

 d
i p

erco
rsi 

fo
rm

ativi in
eren

ti alle
 

tem
atich

e rich
ieste

 

 B
3

 Esp
erie

n
za d

i d
o

ce
n

za 

in
 P

ro
ge

tti sco
lastici 

e
xtracu

rrico
lari/cu

rrico
la

ri attin
en

ti le
 tem

atich
e 

rich
ieste e il p

ro
filo

 

ricercato
. 

 B
4

 Esp
erie

n
za  lavo

rativa 

n
o

n
 sco

lastica attin
en

te 

le tem
atich

e rich
ieste

 

C
1

 C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica (EC

D
L, 

EIP
A

SS, etc) 

 C
2

 C
ertificazio

n
e 

in
fo

rm
atica p

e
r d

id
attica 

(LIM
 

To
tale

 p
u

n
ti 

1 D’Amico 

Maria 

Colomba 

14 - - - - - 0,5 - 20 - 9 - 5 - 48,5 

           
Gioia Sannitica, 20/07/2021   
              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

https://www.icsgioiasannitica.edu.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GRADUATORIA ESPERTI PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-560 

MODULO N. 2 “Parole in scena ”  

N
 

C
O

G
N

O
M

E E N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a sp
e

cialistica o
 

ve
cch

io
 o

rd
in

am
e

n
to

 (in
eren

te 

al p
erco

rso
 d

a realizzare 

all’
in

tern
o

 d
el M

o
d

u
lo

) 

A
2

. Lau
re

a trie
n

n
ale

 (in
eren

te 

al p
erco

rso
 d

a realizzare 

all’
in

tern
o

 d
el M

o
d

u
lo

) 

 

A
3

 D
ip

lo
m

a scu
o

la m
e

d
ia 

su
p

erio
re 

 

A
4

 D
o

tto
rato

 d
i ricerca su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
5

 M
aster (d

i d
u

rata 

b
ien

n
ale/1

5
0

0
 C

F) su
 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
6

 C
o

rso
 d

i p
e

rfezio
n

am
e

n
to

 

(d
i d

u
rata an

n
u

ale, 6
0

0
 C

F) su
 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
7

 C
o

rsi d
i fo

rm
azio

n
e

 

(m
in

im
o

 2
0

 o
re) su

 tem
atich

e 

in
eren

ti alle attività rich
ieste

 

 

A
8

 A
ltri tito

li cu
ltu

rali co
e

re
n

ti 

co
n

 le
 attività p

ro
p

o
ste 

 

B
1

. A
n

n
i d

i in
se

gn
am

e
n

to
 d

i 

ru
o

lo
 n

e
ll’

o
rd

in
e

 d
i scu

o
la 

p
re

visto
 d

al m
o

d
u

lo
 

 

B
2

. Esp
erie

n
za d

i d
o

cen
za in

 

P
ro

ge
tti P

O
N

, all’
in

tern
o

 d
i 

p
erco

rsi fo
rm

ativi in
ere

n
ti alle 

tem
atich

e rich
ieste

 

 

B
3

 Esp
erie

n
za d

i d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti sco

lastici 

e
xtracu

rrico
lari/cu

rrico
lari 

attin
en

ti le tem
atich

e rich
ie

ste 

e il p
ro

filo
 rice

rcato
. 

 

B
4

 Esp
erie

n
za  lavo

rativa n
o

n
 

sco
lastica attin

en
te le 

tem
atich

e rich
ieste

 

C
1

 C
ertificazio

n
e in

fo
rm

atica 

(EC
D

L, EIP
A

SS, etc) 

 

C
2

 C
ertificazio

n
e in

fo
rm

atica 

p
er d

id
attica (LIM

 

To
tale

 p
u

n
ti 

1 Barbiero 

Gilda 

14 - - - - - -  5 8 3 - 5 - 35 

           
Gioia Sannitica, 20/07/2021         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  

https://www.icsgioiasannitica.edu.it/


              

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 

tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 
 

GRADUATORIA TUTOR PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-560 

MODULO N. 1 “Il Laboratorio di Archimede” 

N
 

C
O

G
N

O
M

E E N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a sp
e

cialistica o
 

ve
cch

io
 o

rd
in

am
e

n
to

 (in
eren

te 

al p
erco

rso
 d

a realizzare 

all’
in

tern
o

 d
el M

o
d

u
lo

) 

A
2

. Lau
re

a trie
n

n
ale

 (in
eren

te 

al p
erco

rso
 d

a realizzare 

all’
in

tern
o

 d
el M

o
d

u
lo

) 

 

A
3

 D
ip

lo
m

a scu
o

la m
e

d
ia 

su
p

erio
re 

 

A
4

 D
o

tto
rato

 d
i ricerca su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
5

 M
aster (d

i d
u

rata 

b
ien

n
ale/1

5
0

0
 C

F) su
 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
6

 C
o

rso
 d

i p
e

rfezio
n

am
e

n
to

 

(d
i d

u
rata an

n
u

ale, 6
0

0
 C

F) su
 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
7

 C
o

rsi d
i fo

rm
azio

n
e

 

(m
in

im
o

 2
0

 o
re) su

 tem
atich

e 

in
eren

ti alle attività rich
ieste

 

 

A
8

 A
ltri tito

li cu
ltu

rali co
e

re
n

ti 

co
n

 le
 attività p

ro
p

o
ste 

 

B
1

. A
n

n
i d

i in
se

gn
am

e
n

to
 d

i 

ru
o

lo
 n

e
ll’

o
rd

in
e

 d
i scu

o
la 

p
re

visto
 d

al m
o

d
u

lo
 

 

B
2

. Esp
erie

n
za d

i Tu
to

r in
 

P
ro

ge
tti P

O
N

, all’
in

tern
o

 d
i 

p
erco

rsi fo
rm

ativi in
ere

n
ti alle 

tem
atich

e rich
ieste

 

 

B
3

 Esp
erie

n
za d

i d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti sco

lastici 

e
xtracu

rrico
lari/cu

rrico
lari 

attin
en

ti le tem
atich

e rich
ie

ste 

e il p
ro

filo
 rice

rcato
. 

 

B
4

 Esp
erie

n
za d

i 

Facilitato
re

/V
alu

tato
re

 in
 

P
ro

o
ge

tti P
O

N
 

B
5

 Esp
erie

n
za  lavo

rativa n
o

n
 

sco
lastica attin

en
te le 

tem
atich

e rich
ieste

 

C
1

 C
ertificazio

n
e in

fo
rm

atica 

(EC
D

L, EIP
A

SS, etc) 

 

C
2

 C
ertificazio

n
e in

fo
rm

atica 

p
er d

id
attica (LIM

 

To
tale

 p
u

n
ti 

1 Barbiero 

Gilda 

14 - - - - - -  5 2 2 2 - 5 - 30 

 
Gioia Sannitica, 20/07/2021           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

https://www.icsgioiasannitica.edu.it/


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 

tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 
 

GRADUATORIA TUTOR PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-560  

MODULO N. 2 “Parole in scena” 

N
 

C
O

G
N

O
M

E E N
O

M
E 

A
1

. Lau
re

a sp
e

cialistica o
 

ve
cch

io
 o

rd
in

am
e

n
to

 (in
eren

te 

al p
erco

rso
 d

a realizzare 

all’
in

tern
o

 d
el M

o
d

u
lo

) 

A
2

. Lau
re

a trie
n

n
ale

 (in
eren

te 

al p
erco

rso
 d

a realizzare 

all’
in

tern
o

 d
el M

o
d

u
lo

) 

 

A
3

 D
ip

lo
m

a scu
o

la m
e

d
ia 

su
p

erio
re 

 

A
4

 D
o

tto
rato

 d
i ricerca su

 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
5

 M
aster (d

i d
u

rata 

b
ien

n
ale/1

5
0

0
 C

F) su
 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
6

 C
o

rso
 d

i p
e

rfezio
n

am
e

n
to

 

(d
i d

u
rata an

n
u

ale, 6
0

0
 C

F) su
 

tem
atich

e in
e

ren
ti alle attività 

rich
ieste

 

 

A
7

 C
o

rsi d
i fo

rm
azio

n
e

 

(m
in

im
o

 2
0

 o
re) su

 tem
atich

e 

in
eren

ti alle attività rich
ieste

 

 

A
8

 A
ltri tito

li cu
ltu

rali co
e

re
n

ti 

co
n

 le
 attività p

ro
p

o
ste 

 

B
1

. A
n

n
i d

i in
se

gn
am

e
n

to
 d

i 

ru
o

lo
 n

e
ll’

o
rd

in
e

 d
i scu

o
la 

p
re

visto
 d

al m
o

d
u

lo
 

 

B
2

. Esp
erie

n
za d

i Tu
to

r in
 

P
ro

ge
tti P

O
N

, all’
in

tern
o

 d
i 

p
erco

rsi fo
rm

ativi in
ere

n
ti alle 

tem
atich

e rich
ieste

 

 

B
3

 Esp
erie

n
za d

i d
o

ce
n

za in
 

P
ro

ge
tti sco

lastici 

e
xtracu

rrico
lari/cu

rrico
lari 

attin
en

ti le tem
atich

e rich
ie

ste 

e il p
ro

filo
 rice

rcato
. 

 

B
4

 Esp
erie

n
za d

i 

Facilitato
re

/V
alu

tato
re

 in
 

P
ro

o
ge

tti P
O

N
 

B
5

 Esp
erie

n
za  lavo

rativa n
o

n
 

sco
lastica attin

en
te le 

tem
atich

e rich
ieste

 

C
1

 C
ertificazio

n
e in

fo
rm

atica 

(EC
D

L, EIP
A

SS, etc) 

 

C
2

 C
ertificazio

n
e in

fo
rm

atica 

p
er d

id
attica (LIM

 

To
tale

 p
u

n
ti 

1 D’Amico 

Maria 

Colomba 

14 - - - - - 0,5  20 - 6 - - 5 - 45.5 

 

Gioia Sannitica, 20/07/2021             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

https://www.icsgioiasannitica.edu.it/


                    

              

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GRADUATORIA FIGURA DI SUPPORTO PER LA VALUTAZIONE E LA GESTIONE DEL PROGETTO  

N COGNOME E NOME A1. Laurea 

specialistica o 

vecchio 

ordinamento  

A2. Laurea 

Triennale 

A3 Diploma 

scuola media 

superiore 

 

B1. Esperienza in 

qualità di 

Docente/Tutor 

in Progetti PON 

 

B2 Esperienza di 

Facilitatore/Valutatore 

in Progetti PON 

 

Competenze 

informatiche 

certificate o 

documentate  

Totale punti 

1 Bianchi Carla 12 - - 6 - SI 18 

 
Gioia Sannitica, 20/07/2021           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

https://www.icsgioiasannitica.edu.it/

		2021-07-20T14:46:53+0200
	MIGLIORE ROSSELLA PATRICIA




